
第19回日刊ゲンダイ杯
最終日

10/17　･　18　･　19　･　20　･　21

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

10:47

◎ 1 4420  津久井　拓也 A2 F1 25.8 30.1 ５１４６－６－２－－ 5
2 4023  柴田　　友和 B1 36.7 36.8 －４１５５４４－－－ 7

○ 3 4131  原　　　豊土 A2 F1 36.6 22.7 ２１５３－２２５－－ 10
△ 4 4729  佐藤　謙史朗 B1 35.2 26.8 ３５４－２４－２－－ 9
× 5 4845  前田　　紗希 A2 F1 24.1 27.5 １６４６－４－２－－ 6

6 5360  高木　　茉白 B2 F1 39.2 27.1 ６－６－５６－６－－ 6

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-5-3
若干だが良化の感触を得た①津久井拓。外も怖いがＳさえ持たせば先には回るはず。③原豊もＡ級勝負駆けの位置で気合。足なら⑤
前田紗も良い。

一般戦

11:16

○ 1 3156  金子　　良昭 B1 F1 36.2 29.3 －４６４－５２４－－ 7
◎ 2 4197  渥美　　卓郎 B1 43.6 26.3 １－１６１２１６－－ 10

3 4663  籾山　　佳岳 B1 44.7 27.0 ６２－５３－４５－－ 8
× 4 4383  竹田　　吉行 A2 38.1 36.3 －３１４４２５４－－ 11

5 5013  山下　　夏鈴 B1 F1 29.8 38.3 ３２５－６３４－－－ 6
△ 6 3813  佐藤　　大介 A1 37.0 45.1 ２３４－３１－１－－ 9

123/456 2連単：2=1  2-4　　　3連単：2=1-4  2-4-1
上位機の力を武器に好戦続く②渥美卓。インが出てない①金子良なら、互角程度のＳ行けば差し切れると見て期待。④竹田吉も機な
ら負けてなく一撃も。

一般戦

11:46

○ 1 4693  松下　　誉士 B1 30.0 37.2 ４２３－６５２－－－ 9
2 5272  松田　　真実 B2 F1 34.2 31.5 ５－６６－５６－－－ 7

◎ 3 4227  安達　　裕樹 A1 F2 30.8 31.6 ２５２３１１１５－－ 11
△ 4 4533  峰重　　侑治 A2 F1 36.5 29.3 －４４１４５－５－－ 8
× 5 4759  今泉　　友吾 A1 38.7 39.4 ２３１１１４２４－－ 10

6 5183  中野　　孝二 B1 F1 25.4 19.0 －６５６２－６６－－

123/456 2連単：3=1  3-5　　　3連単：3=1-5  3-5-1
足枷重い③安達裕だが、腕で上回る戦いならＳも互角には踏み込もう。内を見つつ巧技で前へ。①松下誉も感触は良い方。⑤今泉友
も腕で善戦。

一般戦

12:14

◎ 1 4195  前川　　守嗣 A2 33.0 18.2 ４５－４３５－４－－ 8
○ 2 4134  杉山　　貴博 A2 38.0 26.9 ４１－２６６４－－－ 9
× 3 3284  渡邊　伸太郎 B1 37.6 32.7 ５５３－３－３１－－ 9
△ 4 4458  抹香　　雄三 A2 30.0 33.0 １１－５３６５４－－ 10

5 5323  香川　　陽太 B1 F1 23.0 31.3 ２－３２５５３３－－ 11
6 3793  高橋　　真吾 B1 F1 26.8 32.7 Ｆ－６６５－５－－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
気配は中堅域を出ない①前川守だが、ここはイン奮起。隣も良いカベに逃げ態勢へ。順当なら一番差しの②杉山貴が相手だが、③渡
邊伸も握れば僅差。

一般戦

12:47

◎ 1 4815  伏島　　祐介 B1 39.0 37.2 ３－５５４－５４－－

○ 2 5278  田中　　駿兵 B1 F1 43.1 46.9 ４４－２２２３５－－ 11
3 4268  和合　　俊介 B1 F1 28.0 32.7 ５－６５２－３５－－

△ 4 4420  津久井　拓也 A2 F1 25.8 30.1 ５１４６－６－２－－ 1
5 3741  松尾　　基成 B1 24.2 38.5 ６－３５１－１３－－ 9

× 6 4074  柳沢　　　一 A1 29.2 35.7 ５１３４１１１３－－ 10

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1=2-6  1-6-2
最大の敵となる⑥柳沢一は枠が遠く、その攻めが届く前に①伏島祐が先マイを打つ公算。その利で押し切るか。②田中駿も合えば出
足系は良い方。

一般戦

13:18

× 1 3175  渡辺　　千草 B1 24.3 40.5 ２６２－４３４６－－ 10
◎ 2 4845  前田　　紗希 A2 F1 24.1 27.5 １６４６－４－２－－ 1
△ 3 4300  加藤　　　綾 B1 43.2 26.9 １６－６６－５３－－

4 5013  山下　　夏鈴 B1 F1 29.8 38.3 ３２５－６３４－－－ 2
5 5360  高木　　茉白 B2 F1 39.2 27.1 ６－６－５６－６－－ 1

○ 6 4961  西橋　　奈未 A1 36.0 26.1 ４４３２３１１３－－ 11

123/465 2連単：2=6  2-1　　　3連単：2=6-1  2-1-6
腕・足・枠と勘案で軸は②前田紗。スリット五分でも外が攻め込む展開でも、内寄り巧く残して前へ。腕で負けない⑥西橋奈が対抗
。①渡辺千もインなら。



第19回日刊ゲンダイ杯
最終日

10/17　･　18　･　19　･　20　･　21

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

13:48

1 3430  角浜　　　修 B1 35.9 27.7 ５－１５６６－６－－

◎ 2 3619  長谷川　　充 A2 35.7 26.7 ３５－３４２－１－－ 11
× 3 3156  金子　　良昭 B1 F1 36.2 29.3 －４６４－５２４－－ 2

4 5272  松田　　真実 B2 F1 34.2 31.5 ５－６６－５６－－－ 3
△ 5 4023  柴田　　友和 B1 36.7 36.8 －４１５５４４－－－ 1
○ 6 4981  牧山　　敦也 A2 F1 44.3 32.7 －２１１４２３Ｆ－－

123/456 2連単：2=6  2=3　　　3連単：2=6-3  2=6-5
絶好枠の①角浜修は動きも一息。気配良好な②長谷川充が主導権を握る一戦に。Ｆ後でも機力で勝る⑥牧山敦が対抗格。③金子良は
強気な旋回で浮上を狙う。

一般戦

14:18

○ 1 5007  近藤　雄一郎 B1 31.0 36.0 ４６２－－４６６－－

△ 2 4663  籾山　　佳岳 B1 44.7 27.0 ６２－５３－４５－－ 2
◎ 3 4533  峰重　　侑治 A2 F1 36.5 29.3 －４４１４５－５－－ 3

4 3699  富永　　正人 B1 37.3 28.1 ４６２－３６６－－－

× 5 4195  前川　　守嗣 A2 33.0 18.2 ４５－４３５－４－－ 4
6 5214  田中　　宏典 B1 34.8 33.3 －３５４５－６５－－

123/456 2連単：3=1  3=5　　　3連単：3=1-5  3=1-2
どの選手も一長一短な機力だが、腕を評価して③峰重侑を本命視する。①近藤雄はＳが決まれば逃げもある。混戦になれば⑤前川守
が１Ｍ浮上も。

静波まつり選抜

14:49

◎ 1 3813  佐藤　　大介 A1 37.0 45.1 ２３４－３１－１－－ 2
△ 2 3741  松尾　　基成 B1 24.2 38.5 ６－３５１－１３－－ 5
○ 3 4729  佐藤　謙史朗 B1 35.2 26.8 ３５４－２４－２－－ 1
× 4 3284  渡邊　伸太郎 B1 37.6 32.7 ５５３－３－３１－－ 4

5 4134  杉山　　貴博 A2 38.0 26.9 ４１－２６６４－－－ 4
6 4693  松下　　誉士 B1 30.0 37.2 ４２３－６５２－－－ 3

123/456 2連単：1=3  1=4　　　3連単：1=3-4  1=3-2
好機好枠な①佐藤大の相手探しの一戦になりそう。③佐藤謙は攻め位置から全速戦で対抗する。気配まずまずの④渡邊伸は佐藤謙を
見て柔軟に立ち回る。

選抜戦

15:21

◎ 1 4074  柳沢　　　一 A1 29.2 35.7 ５１３４１１１３－－ 5
○ 2 4759  今泉　　友吾 A1 38.7 39.4 ２３１１１４２４－－ 3

3 4458  抹香　　雄三 A2 30.0 33.0 １１－５３６５４－－ 4
× 4 4131  原　　　豊土 A2 F1 36.6 22.7 ２１５３－２２５－－ 1
△ 5 4197  渥美　　卓郎 B1 43.6 26.3 １－１６１２１６－－ 2

6 3175  渡辺　　千草 B1 24.3 40.5 ２６２－４３４６－－ 6

123/456 2連単：1=2  1=4　　　3連単：1=2-4  1=2-5
優出はならなかったが、①柳沢一は気配も良好。イン戦ならしっかり先に回る。②今泉友が差し巧みにバック肉薄。④原豊は成績以
上の気配で侮れない。

選抜戦

15:54

◎ 1 4961  西橋　　奈未 A1 36.0 26.1 ４４３２３１１３－－ 6
× 2 5323  香川　　陽太 B1 F1 23.0 31.3 ２－３２５５３３－－ 4
△ 3 4383  竹田　　吉行 A2 38.1 36.3 －３１４４２５４－－ 2
○ 4 4227  安達　　裕樹 A1 F2 30.8 31.6 ２５２３１１１５－－ 3

5 5278  田中　　駿兵 B1 F1 43.1 46.9 ４４－２２２３５－－ 5
6 3619  長谷川　　充 A2 35.7 26.7 ３５－３４２－１－－ 7

123/456 2連単：1=4  1=2　　　3連単：1=4-2  1=4-3
成績どおりに気配のいい①西橋奈。②香川陽のカベは心もとないが、先に回れるだけのＳを決めて逃げ切る。④安達裕はＦ２でも動
き良く対抗格。

優勝戦

16:28

◎ 1 4218  吉川　　喜継 A1 36.9 31.9 ３２１２２１２１－－

○ 2 4069  山本　　修一 A1 28.8 42.1 ２３２１－３３１－－

× 3 4976  金山　　立樹 B1 30.1 36.2 １３－３３３１１－－

△ 4 3473  石川　　真二 A1 38.7 34.2 １６４２１１４２－－

5 3889  須藤　　隆雄 B1 29.3 46.4 １－１３５４３２－－

6 4180  上野　　秀和 B1 24.1 28.3 －６２３２－２２－－

124/356 2連単：1=2  1=3　　　3連単：1=2-3  1=2-4
準優で唯一逃げた①吉川喜。機力も上々で、ここもしっかりＳを決めて優勝へ。整備で舟足は上向いている②山本修は差し迫る。伸
びる③金山立に注。
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